
 

Area Lavori Pubblici - N. 343 del 12-07-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

343 

Data 

12-07-21 

Oggetto: SISMA 2016 E SUCCESSIVI - MANUTENZIONE VIABILITA' 

S.A.E. ACQUISTO CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO - 

LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA SICIT BITUMI SRL 

 

 

 

N. 783 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  dodici del mese di luglio ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP. 

 VISTO: 
 
CHE le eccezionali avversità atmosferiche della stagione invernale e le 
abbondanti precipitazioni primaverili hanno dato luogo alla formazione di 
avvallamenti e buche e disconnessioni al piano viabile e pedonale in alcuni tratti 
di strade di accesso alle S.A.E. rendendo il transito difficoltoso 
 

CHE é stata ravvisata la inderogabile necessità di provvedere all'acquisto 
urgente di Conglomerato bituminoso a freddo in sacchi; 
 

VISTO che con Determinazione n. 244 del 20.05.2021 è stata affidata fornitura  
del suddetto materiale alla Ditta SICIT BITUMI SRL – Via Mario Tognato n. 18 – 
35042 ESTE (PD) – P. IVA 03885810287, per un importo di euro 468,48 
compreso oneri fiscali, imputando la spesa al Cap.1100 art. 47 EMERGENZA 
SISMICA 2016-  AREA INSEDIAMENTO S.A.E. ACQUISTO MATERIALI DI 
CONSUMO CORR.E 230/1 Cod 11.02-1.03.01.02.999.  del bilancio del 
corrente esercizio finanziario; 
 
VISTO l’impegno n. 318/ 2021; 
 
VISTO che alla spesa di cui si tratta è stato attribuito il Codice CIG. 
Z2A31CF36A; 
 
VISTA la Fattura n. 000284 – 0C7 del 30/06/2021 dell’importo di € 468,48 IVA 
compresa  emessa dalla Ditta SICIT BITUMI SRL – Via Mario Tognato n. 18 – 
35042 ESTE (PD) – P. IVA 03885810287, relativa alla fornitura di asfalto a 
freddo in sacchi; 



 

Area Lavori Pubblici - N. 343 del 12-07-2021 Pag. 2 

 
VISTO che nulla osta alla sua liquidazione; 
 
RITENUTO di dover liquidare la suddetta fattura; 
 
PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000 la competenza 
per la liquidazione della suddetta spesa è attribuita al Responsabile del Servizio 
interessato, il quale provvede ad adottare apposite determinazioni 
 

D E T E R M I N A 
 

1) DI LIQUIDARE la Fattura n. 000284 – 0C7 del 30/06/2021 dell’importo di € 
468,48 IVA compresa emessa dalla Ditta  SICIT BITUMI SRL - Via Mario 
Trognato n.18 ESTE  (PD) P. IVA 03885810287, relativa alla fornitura di 
asfalto a freddo in sacchi; 

2) DI IMPUTARE la  spesa di cui al presente atto al codice di bilancio 
11.02-1.03.01.02.999 ex cap. 1100/47 del corrente esercizio finanziario Cod. 
CIG . Z2A31CF36A; 

3) DI DARE ATTO  che è stato acquisito agli atti dell’Ufficio il D.U.R.C. on line 
prot. 26532503 con scadenza validità 11.10.2021, attestante la regolarità 
contributiva della Ditta; 

4) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 183, comma 7, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 
riportato il visto di regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
5) DI DARE ATTO, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti 
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 
15 giorni consecutivi. 
343 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 343 del 12-07-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 12-07-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-09-21 al 22-09-21 Registro Albo pretorio n. 1283 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-09-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


